РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              Администрация

          сельского поселения

               Новые Ключи

       муниципального района

          Кинель-Черкасский

           Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 29.11.2019г. № 100
                с. Новые Ключи

[О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Новые Ключи

от 28.10.2016г.  №  77 «Об утверждении

Административного регламента «Присвоение, изменение,

аннулирование и регистрация адресов объектов

недвижимости» на территории сельского поселения

Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области]
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области  от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Администрация сельского поселения  Новые Ключи

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в отдельные положения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области следующие изменения:

1.1.Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

Информацию о порядке, сроках и процедурах предоставления муниципальной услуги можно получить:
 в уполномоченном органе, Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, обеспечивающем предоставление муниципальной услуги (далее – уполномоченный орган);
в электронном виде в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – сеть Интернет):

в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал государственных и муниципальных услуг) (http://gosuslugi.ru),
на официально сайте Администрации Кинель-Черкасского района (далее – сайт Администрации района) (https://kinel-cherkassy.ru)

1.2.Пункт 2.21.  абзац 2 исключить.
     1.3. Пункт 3.5. подпункт 3.5.6. абзац 2 изложить в следующей редакции:

При желании заявителя получить результат муниципальной услуги через МФЦ посредством сайта Администрации района письмо направляется ему соответствующим образом – в МФЦ для выдачи заявителю или выбранным способом на сайте Администрации района.
1.4. Пункт 3.6.подпункт 3.6.7. абзац 2 изложить в следующей редакции:

При желании заявителя получить результат муниципальной услуги через МФЦ или посредством сайта Администрации района, письмо направляется ему соответствующим образом – в МФЦ для выдачи заявителю или выбранным способом на сайте Администрации района.
1.5. Пункт 3.7. подпункт 3.7.1. изложить в следующей редакции:

           Основанием (юридическим фактом) для начала административной процедуры, является поступление в уполномоченный орган в электронной форме через сайт Администрации района заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов, представляемых заявителем самостоятельно.

1.6. Пункт 5.2.изложить в следующей редакции:
Общие требования к порядку подачи и рассмотрения жалобы:
Жалоба подается в письменной форме либо в электронной форме в уполномоченный орган.

Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также может быть принята при личном приеме заявителя.

Глава сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                               К.В. Музлаков
Исп: Леденёва Н.В. 88466029517